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Daguitslag Pupillen Aen B S = 3 2 03
Pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp punten
1 B9 Twan van Duuren Polsbroek 12 25,1
2 B22 Bjarne den Besten Delfgauw 12 19
3 R45 Fleur Hartveld Rijnsaterwoude 12 25,1 25,1
4 R93 Wende Linnenbank 's-Gravenhage 12 25,1
5 R60 Nanette de Boon Naaldwijk 12 19 19
6 R53 Lotte Janssen 's-Gravenhage 12 14 14
7 R28 Liese van der Laan Woubrugge 12 19
8 R54 Jolijn Solleveld De Lier 12 13 13
9 R62 Francis de Bruijn 's-Gravenzande 12 12 12
10 R73 Augustine Kaper 's-Gravenhage 12 11 11
11 R52 Maud Moret Kaag 12 10 10
12 R63 Maren de Bruin Vlist 12 9 9
13 R83 Sara van der Goes Nootdorp 12 8 8
14 B75 Luuk van Zwienen Bergambacht 12 14
15 R44 Feline Scholten Maassluis 12 14
16 R47 Elin Lamain Alphen aan Den Ri 12 7 7
17 R5 Roos Bos Alphen aan Den Ri 11 13
18 R59 Medde Barendse Naaldwijk 11 6 6
19 R31 Vivienne Bodijn Leiderdorp 11 12
20 R33 Puk Moerman 's-Gravenzande 11 25,1
21 R55 Anna Meulmeester Leiden 11 5 5
22 B16 Olen Olsthoorn Hoek Van Holland 11 19
23 R95 Fien Hummel Heinenoord 11 4 4
24 R57 Sanne Kool Monster 11 3 3
25 B74 Jelte Petri Zoetermeer 11 14
26 B35 Bas Brouwer Bergschenhoek 11 13
27 R41 Nienke Molleman Voorschoten 10 11
28 B10 Tom Plag Berkel en Rodenrij 10 12
R23 Julia van Schie Naaldwijk 3
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Oomssport-Comp. MPup A 1

Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 8-10-2023 oomssport
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Daguitslag Pupillen Aen B

pos nr

B9
B22

1 R45
R93

2 R60
R53
R28
R54
R62
R73
R52
R63
R83
B75
R44
10  R47
R5

11 RS9
R31

R33

12 RS55
B16

13  R95
14  RS7
B74

B35

R41

B10

w

© 00N O g b

naam

Twan van Duuren
Bjarne den Besten
Fleur Hartveld
Wende Linnenbank
Nanette de Boon
Lotte Janssen
Liese van der Laan
Jolijn Solleveld
Francis de Bruijn
Augustine Kaper
Maud Moret

Maren de Bruin
Sara van der Goes
Luuk van Zwienen
Feline Scholten
Elin Lamain

Roos Bos

Medde Barendse
Vivienne Bodijn
Puk Moerman
Anna Meulmeester
Olen Olsthoorn
Fien Hummel
Sanne Kool

Jelte Petri

Bas Brouwer
Nienke Molleman
Tom Plag

8-10-2023 09:48:23

woonplaats

Polsbroek
Delfgauw
Rijnsaterwoude
's-Gravenhage
Naaldwijk
's-Gravenhage
Woubrugge

De Lier
's-Gravenzande
's-Gravenhage
Kaag

Vlist

Nootdorp
Bergambacht
Maassluis

Alphen aan Den Rijn
Alphen aan Den Rijn
Naaldwijk
Leiderdorp
's-Gravenzande
Leiden

Hoek Van Holland
Heinenoord
Monster
Zoetermeer
Bergschenhoek
Voorschoten

Berkel en Rodenrijs

sponsor

12rnd 5km 00:08:16uur (gem. 41,3sec) 34,8km/h

rnd grp pnt
12

12

12 25,1
12

12 19
12 14
12

12 13
12 12
12 11
12 10
12 9
12 8
12

12

12 7
11

11 6
11

11

11 5
11

11 4
11 3
11

11

10

10

lvanl



Seizoen: 23-23 Gewestelijk Meisjes Pupillen A - Oomssport-Comp. M Pup A t/m wedstrijd 1 (8- Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 R45 Fleur Hartveld 25,1 25,1
2 R60 Nanette de Boon 19 19
3 R53 Lotte Janssen 14 14
4 R54 Jolijn Solleveld 13 13
5 R62 Francis de Bruijn 12 12
6 R73 Augustine Kaper 11 11
7 R52 Maud Moret 10 10
8 R63 Maren de Bruin 9 9
9 R83 Sara van der Goes 8 8
10 R47 Elin Lamain 7 7
11 R59 Medde Barendse 6 6
12 R55 Anna Meulmeester 5 5
13 R95 Fien Hummel 4 4
14 R57 Sanne Kool 3 3

8-10-2023 09:48:25 lvanl
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Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 8-10-2023 oomssport
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Daguitslag Pupillen Aen B

pos

nr

B9
B22
R45
R93
R60
R53
R28
R54
R62
R73
R52
R63
R83
B75
R44
R47

R5
R59
R31
R33
R55
B16
R95
R57
B74
B35
R41
B10

naam

Twan van Duuren
Bjarne den Besten
Fleur Hartveld
Wende Linnenbank
Nanette de Boon
Lotte Janssen
Liese van der Laan
Jolijn Solleveld
Francis de Bruijn
Augustine Kaper
Maud Moret
Maren de Bruin
Sara van der Goes
Luuk van Zwienen
Feline Scholten
Elin Lamain

Roos Bos

Medde Barendse
Vivienne Bodijn
Puk Moerman
Anna Meulmeester
Olen Olsthoorn
Fien Hummel
Sanne Kool

Jelte Petri

Bas Brouwer
Nienke Molleman
Tom Plag

8-10-2023 09:48:27

woonplaats

Polsbroek
Delfgauw
Rijnsaterwoude
's-Gravenhage
Naaldwijk
's-Gravenhage
Woubrugge

De Lier
's-Gravenzande
's-Gravenhage
Kaag

Vlist

Nootdorp
Bergambacht
Maassluis

Alphen aan Den Rijn
Alphen aan Den Rijn
Naaldwijk
Leiderdorp
's-Gravenzande
Leiden

Hoek Van Holland
Heinenoord
Monster
Zoetermeer
Bergschenhoek
Voorschoten

Berkel en Rodenrijs

sponsor

12rnd 5km 00:08:16uur (gem. 41,3sec) 34,8km/h

rnd grp pnt

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

25,1

19

14

13

12

lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Jongens Pupillen B - Oomssport-Comp. J Pup B t/m wedstrijd 1 (8- Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 R33 Puk Moerman 25,1 25,1
2 B16 Olen Olsthoorn 19 19
3 B74 Jelte Petri 14 14
4 B35 Bas Brouwer 13 13
5 B10 Tom Plag 12 12

8-10-2023 09:48:28 lvanl



Oomssport-Comp.J Pup A 1

Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 8-10-2023 oomssport
[ ] o [ ] [ ]

Daguitslag Pupillen Aen B

pos
1
2

nr

B9
B22
R45
R93
R60
R53
R28
R54
R62
R73
R52
R63
R83
B75
R44
R47

R5
R59
R31
R33
R55
B16
R95
R57
B74
B35
R41
B10

naam

Twan van Duuren
Bjarne den Besten
Fleur Hartveld
Wende Linnenbank
Nanette de Boon
Lotte Janssen
Liese van der Laan
Jolijn Solleveld
Francis de Bruijn
Augustine Kaper
Maud Moret
Maren de Bruin
Sara van der Goes
Luuk van Zwienen
Feline Scholten
Elin Lamain

Roos Bos

Medde Barendse
Vivienne Bodijn
Puk Moerman
Anna Meulmeester
Olen Olsthoorn
Fien Hummel
Sanne Kool

Jelte Petri

Bas Brouwer
Nienke Molleman
Tom Plag

8-10-2023 09:48:30

woonplaats

Polsbroek
Delfgauw
Rijnsaterwoude
's-Gravenhage
Naaldwijk
's-Gravenhage
Woubrugge

De Lier
's-Gravenzande
's-Gravenhage
Kaag

Vlist

Nootdorp
Bergambacht
Maassluis

Alphen aan Den Rijn
Alphen aan Den Rijn
Naaldwijk
Leiderdorp
's-Gravenzande
Leiden

Hoek Van Holland
Heinenoord
Monster
Zoetermeer
Bergschenhoek
Voorschoten

Berkel en Rodenrijs

sponsor

12rnd 5km 00:08:16uur (gem. 41,3sec) 34,8km/h

rnd grp pnt

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

251
19

14

lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Jongens Pupillen A - Oomssport-Comp. J Pup A t/m wedstrijd 1 (8-

Tussenklassement

pos nr naam
1 B9 Twan van Duuren
2 B22 Bjarne den Besten
3 B75 Luuk van Zwienen

8-10-2023 09:48:31

1
25,1
19
14

aft

pnt
25,1
19
14

lvanl



Oomssport-Cup Mass Start P1 1

Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 8-10-2023

Premie dagklassement Pupillen Aen B

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 B9 Twan van Duuren Polsbroek 5 5
2 B22 Bjarne den Besten Delfgauw 3 3
3 R45 Fleur Hartveld Rijnsaterwoude 1 1
8-10-2023 09:48:34 12rnd 5km 00:08:16uur (gem. 41,3sec) 34,8km/h lvan1l
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Oomssport-Cup Mass Start P1 1

Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 8-10-2023

Transponders Pupillen Aen B

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
R41 Nienke Molleman Voorschoten

8-10-2023 09:48:35

Oomssport>

transponder
FN-10545

lvanl
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